UBND HUYỆN CỦ CHI
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo tổ chức Hội nghị tổng kết chuyên môn cấp học mầm non, tiểu học, trung học cơ sở; công tác đào đạo bồi dưỡng năm học 2015- 2016

(Ban hành kèm theo Quyết định số:139 /QĐ-GDĐT, ngày 06  tháng 7 năm 2016

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi)

1. Bà Nguyễn Thị Loan, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban;

2. Bà Bùi Thị Kim Chùng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng ban

3. Ông Trần Văn Toản, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng ban

4. Ông Lê Thành Tài, Tổ trưởng Văn phòng, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Huỳnh Long, Tổ trưởng Chuyên môn, Thành viên;

6. Bà Đặng Thị Phương Thảo, Chủ tịch Công đoàn Giáo dục, Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Thu Ba, Tổ phó Văn phòng, Thành viên;

8. Ông Phạm Văn Được, Tổ trưởng Công đoàn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

9. Bà Đoàn Thị Hiền, Cụm trưởng Cụm 1 mầm non, Thành viên;

10. Bà Trần Thị Hà, Cụm trưởng Cụm 2 mầm non, Thành viên;

11. Bà Ngô Thị Thủy, Cụm trưởng Cụm 3 mầm non, Thành viên;

12. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy, Cụm trưởng Cụm 4 mầm non, Thành viên;

13. Ông Nguyễn Tuấn Lê, Cụm trưởng Cụm 1 tiểu học, Thành viên;

14. Ông Võ Văn Dũng, Cụm trưởng Cụm 2 tiểu học, Thành viên;

15. Ông Huỳnh Chánh thi, Cụm trưởng cụm 3 tiểu học, Thành viên;

16. Ông Nguyễn Thế Nhân, Cụm trưởng Cụm 4 tiểu học, Thành viên;

17. Ông Nguyễn Thanh Xuân, Cụm trưởng Cụm 5 tiểu học, Thành viên;

18. Ông Nguyễn Văn Tý, Cụm trưởng Cụm 1 THCS, Thành viên;

19. Ông kim Văn Minh, Cụm trưởng Cụm 2 THCS, Thành viên;

20. Ông Dương Văn Dũng, Cụm trưởng  Cụm 3 THCS, Thành viên

21. Ông Nguyễn Văn Quí, Cụm trưởng Cụm 4 THCS, Thành viên./.

         TRƯỞNG PHÒNG

                                                                         Nguyễn Thị Loan